OFÍCIO PRESIDENTE nº 175/2015
São Roque, 16 de março de 2015.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 049/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), pelo falecimento do estimado Senhor LUIZ FERNANDO PEREIRA, apresentada ao Plenário da Câmara Municipal na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 16 de março de 2015.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

LUIZ FERNANDO PEREIRA

Estrada da Caputera, nº 4, Vila Vilma, Distrito de Maylasky

São Roque – SP | CEP 18.143-170

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2015 - 21:35:38 01764/2015
/cmj-